REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA SHENDETESISE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE

Qyteti Puke Tel, 35552122240

Nr. //  Prot Puke,me OF /0/ 2017

Lenda: Kerkese per terheqgje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Mjedisit
Drejtorise se Vleresimit Mjedisor

Une i nenshkruari Enver Sulejmani ,perfagesues i shogerise Drejtoria e Sherbimit
Spitalor Puke , ne kuader te organizimit te konsultimit me publikun ,ne lidhje me
Raportimin e Vleresimit te Ndikimit ne mjedis te aktivitetit qe kryen shogeria
jone,bej kete kerkese per terheqgje te formularit tip kerkese, bazuar ne VKM Nr.247
,D1:30.04.2014 “Per percaktimin e rregullave,te kerkesave e te procedurave per
informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimarrjen mjedisore”dhe urdherit
Nr.78,Date 14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithem te AKM-se.

Me poshte gjeni te dhena lidhur me shogerine dhe aktivitetin qe ajo kryen:

Shogeria: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke
Perfagesuesi:  Enver Sulejmani

Aktiviteti: Sherbim Spitalor

Vendodhja:  Qyteti Puke,Shkoder

e Kontakt: Tel/cel: 035521222240
E-mail: pukespitali@Yahoo.com

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,




